
UCHWAŁA NR LIX/  479  /2023 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyłączenia Przedszkola Samorządowego w Borku Wlkp. z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Borku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz.900) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. wyłącza się Przedszkole Samorządowe w Borku Wlkp. z Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Borku Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBB2AC7-7C51-43E1-88F1-FE2E604151E4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 91 ust. 7 Organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo szkół  i placówek może 
wyłączyć z zespołu szkołę lub placówkę, włączać do zespołu szkołę lub placówkę, a także może 
rozwiązać zespół.  W związku z likwidacją Przedszkola Samorządowego  w Borku Wlkp. z dniem 
01 września 2023 r. wyłącza się Przedszkole Samorządowe w Borku Wlkp. z Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w  Borku Wlkp.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBB2AC7-7C51-43E1-88F1-FE2E604151E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/  479  /2023 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


